*1030004349*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26260443

聯絡人：梁淑芬

電話：02-26215656轉3032

電子信箱：liangsf@mail.tku.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年5月12日

發文字號：校教育字第1030004349號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(103Y0D001336-E01.DOCX)

主旨：本校「課程與教學研究所」及「師資培育中心」共同舉辦

「2014數位原生世代的全球教育：前瞻與省思─課程、教

學與教師發展國際學術研討會」，請 惠予公告並轉知所

屬學校教師踴躍參加，另 惠允參加人員公假。

說明：

一、旨揭活動係為推動數位原生世代的全球教育，並邀請Dr.

Rick Bennett（澳洲新南威爾斯大學設計學院藝術設計媒

體學系副教授）、Dr.Mimi Lee（美國休士頓大學課程與

教學研究所副教授）、邱玉蟾副司長（教育部國際及兩岸

教育司）、陳順孝副教授（輔仁大學新聞傳播學系）等4位

理論與實務經驗兼具之學者專題演講。

二、研討會中，除有中英文實證論文發表外，特別2場舉辦前

瞻視野論壇：教師專業成長之路-教育部「精進師資素質計

畫」成果發表、全球脈絡下臺灣意象論壇。

三、會議地點：本校台北校園中正紀念堂（台北市大安區金華

街199巷5號）。

四、研習時數：全程參與研討會者，可核發14小時分散式教師

9

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

研習時數。

五、本研討會採線上報名，報名時間延至103年5月15日（星期

四）止，報名網址為：http://2014globalEd.cte.tku.ed

u.tw/。

六、檢附研討會議程。

七、聯絡人：梁淑芬小姐、郭怡君小姐；聯絡電話：（02）26

21-5656轉3032、2122；E-mail：adeic@staff.tku.edu.t

w。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2014-05-12
16:36:56